
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금운영 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 1,329,027 1,323,826 5,201

국            177,304 305,464 △128,160

도             46,213 65,461 △19,248

군          1,105,510 952,901 152,609

저소득층 생활지원관리 1,176,418 1,323,826 △147,408

국            177,304 305,464 △128,160

도             46,213 65,461 △19,248

군            952,901 952,901 0

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 1,176,418 1,323,826 △147,408

국            177,304 305,464 △128,160

도             46,213 65,461 △19,248

군            952,901 952,901 0

대불금 및 본인부담 환급금 100,000 167,000 △67,000

국             80,000 133,600 △53,600

도             12,000 20,040 △8,040

군              8,000 13,360 △5,360

307 민간이전 100,000 167,000 △67,000

국             80,000 133,600 △53,600

도             12,000 20,040 △8,040

군              8,000 13,360 △5,360

01 의료및구료비 100,000 167,000 △67,000

  ○건강생활유지비 및 산전진료비                     0             67,000         △67,000  경정 0원

국                  0 53,600 △53,600

도                  0 8,040 △8,040

군                  0 5,360 △5,360

장애인보장구 급여비 70,000 163,200 △93,200

국             56,000 130,560 △74,560

도              8,376 19,584 △11,208

군              5,624 13,056 △7,432

307 민간이전 70,000 163,200 △93,200

국             56,000 130,560 △74,560

도              8,376 19,584 △11,208

군              5,624 13,056 △7,432

01 의료및구료비 70,000 163,200 △93,200

  ○장애인 보장구 급여비
               70,000            163,200         △93,200      경정 70,000,000원 * 1식

국             56,000 130,560 △74,560

도              8,376 19,584 △11,208

군              5,624 13,056 △7,432

예비비 19,392 6,600 12,792

801 예비비 19,392 6,600 12,792

01 예비비 19,392 6,600 12,792

  ○예비비                19,392              6,600           12,792  경정 19,392,000원 * 1식

재무활동(주민생활지원과) 152,609 0 152,609

보전지출(의료급여기금운영) 152,609 0 152,609



부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료급여기금보전지출 152,609 0 152,609

802 반환금기타 152,609 0 152,609

01 국고보조금반환금 106,530 0 106,530

  ○국고보조잔액 반환금               106,530                  0          106,530  106,530,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,532 0 15,532

  ○시도비보조잔액 반환금                15,532                  0           15,532  15,532,000원 * 1식

03 과오납금등 30,547 0 30,547

  ○잡수입 반환금                30,547                  0           30,547  30,547,000원 * 1식


